Cislo
faktary
20160889
2786463615
126/2016
1601558
1160728359
2161167869
2161167870
2161167871
1061601949
31016167

00847/2016

16-181

Predmet faktury

Obchodny nazov

Mesaény poplatok BOZP, OPP

Ing. Jozef Nosal’, Revica

Telefon 06/2016

Slovak Telekom, Bratislava

Odborné poradenstvo pri sprave pohrebiska
OMEGA, Jan Kubacka, Rim. Se¢

Internet 07/2016

Regiotel Turiec s.r.0. Tornal’a

Telefon 06/2016

SWAN a.s. Bratislava

Vodné, stocné KD

Stredoslov.vodar.prev.spol. a.s. Banska Bystrica
Vodné, stocné Posta

Stredoslov.vodar.prev.spol. a.s. Banska Bystrica
Vodné, stoéné Obc

Stredoslov.vodar.prev.spol. a.s. Banska Bystrica
Vyvoz KO 06/2016

Brantner Gemer s.r.0. Rimavska Sobota
Kancelarske potreby

MK TRADE, Tornal'a

Den obce, pamiatkové predmety

Jozef Smrhola OLYMP, Santovka

Naradie, Dobrovol.
MOPIS — Sauer s.r.o., Tornal’a

1CO

46199004
35763469
40208656
47500611
47258314
36644030
36644030
36644030
36021221
37753771
32581190

45580162

Ditum
prijatia

04.07.2016
04.07.2016
08.07.2016
08.07.2016
14.07.2016
18.07.2016
18.07.2016
18.07.2016
21.07.2016
28.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

Suma
30,00 €
20,39 €
15,00 €
12,90 €

2,32€
281€
0,00 €
12,64 €

232,25 €
53,70 €

226,76 €

325,16 €



